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S001709 SOL'S PHOENIX WOMEN - COTTON-ELASTANE POLO SHIRT

JOLS

the fair spirit

GLAVNE ZNACILNOSTI

220 g/m?

Kakovost

Slog

Rebrasti ovratnik

Okrepljen ovratnik

Kratki rokavi

Tesno prilegajo¢ se kroj

Manseta za 5 gumbe v enaki barvi

Krojeno in sesito

Suggested Decoration:

Drzava izvora:

Bangladesh

& B A& X

[E52025: str. : page
[E52024: str. : page

SPECIFIKACIJA VELIKOSTI (CM)

S M L
Kom./@ 50 50 50
Dolzina telesa (A) 65 66 67
Sirina prsnega kosa (B) 41 44 47

BARVE:

. Charcoal Melange . Black . French Navy |:| White

95-% Cesani bombaz z vija¢nim predenjem - 5-% elastan

Digital printing (DTF), Embroidery, Flex, Heat transfer, Screen printing

XL
50
67.50
50

2XL
50
68
53
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